EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0074/2013

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ADEMIR POLETI ANDRIOLI 253.132.159-49 7.228.161-6 87174 PARANAGUA
2 ANTONIO FERREIRA 066.675.329-65 7.312.295-3 95181 CRUZ MACHADO
3 ANTONIO ROBERTO FILUS LEAL 742.298.699-91 9.778.676-3 95051 PAULO FRONTIN
4 APARECIDA PIRES DOS SANTOS 052.306.389-07 7.227.951-4 000236 GUARAQUEÇABA
5 APARECIDO TADEU FERREIRA LEAL 327.203.359-91 9.778.838-3 000881 PARANAVAI
6 ASSOC. DOS REVENDEDORES DE INSUMOS AGROP. DA

REGIÃO MOT.CTBA
05.070.421/0001-59 7.723.715-1 4685 COLOMBO

7 CELSO LUIS KRUGER 943.229.619-91 7.553.370-5 80717 IMBITUVA
8 DIRCEU QUEIROZ 198.154.929-34 7.227.907-7 83735 ANTONINA
9 JAN CORNELIS SLOB 975.778.129-00 7.474.046-4 73373 FERNANDES

PINHEIRO
10 JOCENEI RODRIGUES 628.923.809-44 7.718.215-2 001200 PONTA GROSSA
11 JOCENEI RODRÍGUEZ 628.923.809-44 7.718.216-0 001357 PONTA GROSSA
12 LUCIANO FUDAL 060.282.349-82 7.312.412-3 95177 CRUZ MACHADO
13 MARIA JACINTO DA SILVA 046.750.219-164 7.382.738-8 92207 GUARATUBA
 14 MILTON FALBOT 723.256.909-20 9.353.895-1 92102 PRUDENTOPOLIS
15 MILTON SABATINE 055.790.909-90 9.514.627-9 88382 LOANDA
16 OSMAR DOS SANTOS 045.168.899-60 9.778.850-2 88296 LOANDA
17 SIDNEI DE JESUS DE OLIVEIRA 061.211.549-69 9.778.623-2 79245 BITURUNA
18 VALDOMITO FRANCO 138.953.209-78 7.751.075-3 4003 PARANAVAI

Curitiba, 24 de Julho de 2013.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI